2

                                                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________ 20_____ г. №______

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 6 августа 2019 года №366 «Об утверждении порядка списания объектов имущественной части казны Ленинградской области и внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2010 года №102»

В целях повышения эффективности управления государственным имуществом имущественной части казны Ленинградской области Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок списания объектов имущественной части казны Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 6 августа 2019 года №366, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -   председателя комитета финансов.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                                                  А.Дрозденко